

DEAN & DELUCA オードブル

NO	品名	内容量	原材料名	アレルギー
1	Marinated Squid & Tomato ヤリイカとプチトマトのバジルマリネ	1カップ	ヤリイカ(タイ)、オリーブ油、プチトマト(日本)、ニンニク、あさりパイヨン、アンチョビ、バジル(日本)、食塩、こしょう / 調味料(アミノ酸等)、(原材料の一部に、いかを含む)	
2	Oiled Sardine いわしのコンフィ	4切	いわし(日本)、食塩、オリーブ油、こしょう、ローズマリー、ニンニク	
3	Foie Gras Terrine フォアグラのテリーヌ	1器	フォアグラ(フランス)、洋なし(南アフリカ)、リキュール、レモン果汁、ブランデー、食塩、砂糖、ピンクペッパー、こしょう / 酸味料、塩化Ca、香料	
4	Dried Fruits Compote ドライフルーツのコンポート	1カップ	ドライブルーベリー(アメリカ)、ドライいちじく(トルコ)、ドライあんず(アメリカ)、砂糖、ラム酒、リキュール / 漂白剤(亜硫酸塩)、香料	
5	Trout Roe トラウトキャビア(マスの卵)	1瓶	にじますの卵(フランス)、食塩、砂糖、アンチョビエキス、レモンジュース、(原材料の一部に、いくらを含む)	
6	Shrimp Ceviche 海老のセビーチェ	5尾	海老(ミャンマー)、ライムジュース、砂糖、しょうゆ風調味料、パクチー、生姜、ニンニク、食塩 / 着色料(カラメル)、香料、調味料(核酸)、(原材料の一部に、えび・小麦・大豆を含む)	えび・小麦
7	Polpettini 豚肉のポルペッティーニ	1カップ	豚肉(日本)、玉ねぎ(日本)、乳化液状ドレッシング、鶏卵、枝豆、鶏肉、パン粉、植物油(とうもろこし油、パーム油)、オニオンソテー(玉ねぎ、大豆油)、ワインビネガー、砂糖、オリーブ油、松の実、食塩 / 増粘剤(キサンタンガム)、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物、イーストフード、(原材料の一部に、小麦・卵・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	小麦・卵
8	Roast Beef 飛騨牛のローストビーフ	4枚	ローストビーフ【牛肉(日本)、ニンニクペースト、食塩、ファットスプレッド、ローストビーフエキス、こしょう、植物油(大豆油、なたね油) / 調味料(アミノ酸)、甘味料(キシロース)、乳化剤、香料、着色料(β-カロチン)、ビタミンB1、酸化防止剤(ビタミンE)】、(原材料の一部に、乳成分・牛肉・大豆を含む)	乳成分
			クラッシュジュレ【ビーフコンソメ、ゼラチン / 調味料(アミノ酸等)、香辛料抽出物】、(原材料の一部に、小麦・卵・牛肉・大豆・豚肉・ゼラチンを含む)	小麦・卵
	(黒胡椒)		こしょう(マレーシア、ベトナム、インドネシア、インド)	
9	Marinated Oyster 広島県産牡蠣とグリーンオリーブのマリネ	5個	牡蠣のマリネ【カキ(日本)、オリーブ油、食塩、こしょう、ニンニク】	
		5個	グリーンオリーブのマリネ【オリーブ漬【オリーブ(イタリア)、食塩】、オリーブ油、ニンニク / 酸化防止剤(ビタミンC)】	
	メルバトースト・ナチュラル	6枚	小麦粉、酵母、食塩、麦芽、大豆レシチン、乳化剤	小麦